
Uchwała Nr XI/73/2011 
Rady Gminy Rząśnia 

z dnia 27 grudnia 2011 roku 

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Rząśnia Nr XXXII/80/2005     z dnia 28 grudnia 
2005 roku „w sprawie odstąpienia od sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla terenu górniczego” 

                   Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 
62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 
717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 
2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 
2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 
223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, 
poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 
134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281) oraz art. 53 ust. 6 ustawy            z dnia 4 
lutego 1994 roku - Prawo geologiczne i górnicze1) (Dz. U. z 2005 r. Nr 228, poz. 1947, z 2006 
r. Nr 133, poz. 934, Nr 170, poz. 1217, Nr 190, poz. 1399, Nr 249, poz. 1834, z 2007 r. Nr 21, 
poz. 125, Nr 82, poz. 556, z 2008 r. Nr 138, poz. 865, Nr 154, poz. 958, Nr 199, poz. 1227, Nr 
227, poz. 1505, z 2009 r. Nr 18, poz. 97, z 2010 r. Nr 47, poz. 278, Nr 76, poz. 489, z 2011 r. 
Nr 106, poz. 622, Nr 132, poz. 766) 

Rada Gminy Rząśnia uchwala, co następuje: 
 

§ 1. W uchwale  Nr XXXII/80/2005 Rady Gminy Rząśnia z dnia 28 grudnia 2005 roku 
w sprawie odstąpienia od sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
dla terenu górniczego  w paragrafie 1 ustęp 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

„2. Odstąpienie, o którym mowa w ust. 1, obejmuje okres do dnia 31 grudnia                  
2012 roku.”. 

§ 2. Pozostała treść uchwały nie ulega zmianom. 
§3. Traci moc uchwała  Nr III/6/2010  z 10 grudnia 2010 roku w sprawie odstąpienia 

od sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu 
górniczego”. 
 § 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rząśnia. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2012 
roku. 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


